

Registration of Firms in KV No.2 AFS Hindan

Registration of suppliers for the year 2018-19 through the speed/registered post only. For Supply examination stationery/Printing, Science Equipments, Sports Items, Trophy Medals, Furniture, Musical Instruments, Civil Construction M & R and Conservative Services, AMC and Purchase of Audio-Visual Aids, Interactive Boards, Computer (H/W, S/W), RO, Water Cooler, Riso Machine/ Photo Copy (Cartage)/CCTV Camera, Air Conditioner On hired basis Tent, Lighting/Sound System Transport Facility, Canteen, Fancy Dress. Suppliers with all requisite documents such as PAN/TIN/VAT/SaleTax /GST/Experience of Supply in KVS can be submitted at KV No.2 AFS Hindan on before 10.03.2018.

Principal

केन्द्रीय विद्यालय नं 2 वायु सेना स्थल हिंडन में फार्मों का पंजीकरण

फार्मों से सत्र 2018-19 के लिए पंजीकरण हेतु आवेदन केवल स्पीड/ पंजीकृत डाक द्वारा आमंत्रित किए जाते हैं। परीक्षा स्टेशनरी/मुद्रण, विज्ञान प्रयोगशाला उपकरण, खेलकूद की सामग्री, ट्राफी मैडल फर्निचर, संगीत के उपकरण, भवन निर्माण एवं मरम्मत संबंधी कार्य और कंजरवेंसी सर्विस, AMC एवं खरीद हेतु ऑडियो विजुयल, इंटरैक्टिव बोर्ड, कम्प्युटर (हार्डवेयर/साफ्टवेयर), R.O., वाटर कूलर, Riso मशीन/फोटोकॉपी(कार्टरेज)/CCTV , एयर कंडीशनर, किराये पर टेंट, ध्वनि बिजली उपकरण, बस/टैक्सी सुविधा, जलपान वयवस्था, फैसी ड्रेस हेतु आवेदनकर्ता अपने पैन/टेन/टिन/सेल्स टैक्स/वैट/जीएसटी इत्यादि की जानकारी सभी पेपर सहित अनिवार्य रूप से देते हुए दिनांक 10/03/2018 तक अपना आवेदन केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 2 वायु सेना स्थल हिंडन में जमा करे।

प्राचार्या

प्राचार्या/Principal

केन्द्रीय विद्यालय नं. 2,
Kendriya Vidyalaya No.2
ए०एफ०एस० हिंडन./AFS HINDON
गाजियाबाद-201004 (उ०प्र०)
Ghaziabad-201004 (U.P.)